

#### **BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED**

443 ANNA SALAI, TEYNAMPET, CHENNAI 600018 INDIA TEL: 91 44 24301000 FAX: 91 44 24360576

E-mail: compliance@bgrenergy.com Web site: www.bgrcorp.com

BeSec/2019 January 18, 2019

Listing Department National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex Bandra (E), Mumbai – 400051 Department of Corporate Services BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street Mumbai – 400001

NSE Symbol: BGRENERGY BSE Scrip Code: 532930

Dear Sirs,

Sub: Notice to shareholders for the purpose of Extra-Ordinary General Meeting of the Company – Published in the Newspapers

Pursuant to Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached a copy of Notice to the shareholders published on January 18, 2019 in "Business Standard" and "Andhra Bhoomi" in relation to the Extra-Ordinary General Meeting of the Company to be held at 12.15 p.m. at the Registered Office of the company on Friday, February 15, 2019.

We request you to kindly take the above information on record.

Thanking you,

Yours truly, for BGR Energy Systems Limited

President – Corporate & Secretary

## **BUSINESS STANDARD JANUARY 18, 2019**



www.barcorp.com

### **BGR ENERGY SYSTEMS LIMITED**

Registered Office: A-5 Pannamgadu Industrial Estate, Ramapuram Post, Sulurpet Taluk, Nellore District, Andhra Pradesh 524401 Ph: +91 44 27948249 Email: compliance@bgrenergy.com Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318

## NOTICE

#### **Extra-Ordinary General Meeting**

NOTICE is hereby given that an Extra-Ordinary General Meeting of BGR Energy Systems Limited will be held on Friday, February 15, 2019 at the Registered Office, A-5, Pannamgadu Industrial Estate, Ramapuram Post, Sullurpet Taluk, Nellore District, Andhra Pradesh 524 401 at 12.15 p.m. to transact the businesses detailed in the notice convening the said Extra-Ordinary General Meeting (EGM).

The despatch of the notice of the said meeting to all the members was completed on January 12, 2019 by email to the members whose email address has been made available by the depositories or are registered with the Company and by physical copy to the members who have not registered their email. The notice of EGM (including proxy form, attendance slips) are available at the Company's website www.bgrcorp.com. Physical copies of the same will be available during the office hours at the Registered Office and Corporate Office at 443, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018

A member entitled to attend and vote at the meeting is entitled to appoint a proxy to attend and vote instead of himself and the proxy need not be a member of the Company. Proxy form duly filled and signed should be deposited either at the Registered Office or Corporate Office of the Company at 443, Anna Salai, Teynampet, Chennai - 600 018 not later than 48 hours before the commencement of the Extra-Ordinary General Meeting.

#### E-voting Information

The Members are hereby informed that pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 the Company has engaged the services of National Securities Depository Limited (NSDL) for providing e-voting facility to the Members of the Company. The instructions for e-voting are given in the notice of EGM which is available at the Company's website.

The Members may kindly note the following information:

a. Cut-off date for reckoning the members for the purpose of e-voting is February 08, 2019.

- b. The e-voting will commende on February 12, 2019 at 9.00 a.m. and end on February 14, 2019 at 5.00 p.m.
- c. Persons who become members of the Company after despatch of Notice of EGM and holding shares on the cut-off date i.e. February 08, 2019 may cast their vote by obtaining their user ID and password for e-voting by sending a request to evoting@nsdl.co.in. However, if they are already registered with NSDL for remote e-voting they can use their existing user ID and password for casting their vote.
- d. Person whose names are recorded in the Register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cutoff date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting in the EGM.
- e. Members may attend and participate in the EGM even after exercising their right to vote through remote e-voting. However they shall not be entitled to vote again at the meeting.
- f. The facility for voting through physical ballot form shall also be made available at the EGM. Members who have not cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right to vote at the EGM. In case members cast their votes through both the modes, voting done by e-voting shall prevail and vote cast through poll sheet shall be treated as
- g. The Company has appointed Mr. G. Subramaniam, Practicing Company Secretary as the scrutinizer to scrutinize the e-voting and physical ballot voting in a fair and transparent manner.
- In case of any queries relating to e-voting, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for shareholders available at the Downloads section of www.evoting.nsdl.com.For any assistance/ grievance relating to e-voting, the members may contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager of NSDL at Trade World,4th Floor, Kamala mills compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013, Phone: 022 - 24994360, Toll free no - 1800-222-990. Email: evoting@nsdl.co.in.

for BGR Energy Systems Limited

Place: Chennai

Date: January 17, 2019

R. Ramesh Kumar President - Corporate & Secretary

www.bgrcorp.com



# జజఆర్ ఎనల్లీ సిస్టమ్స్ లిమిటెడ్

నమోదిత కార్యాలయం: ఎ-5, పన్నంగాడు ఇండస్ట్రియల్ ఎస్టేట్, రామాపురం పోస్టు, సూళ్ళూరు పేట తాలూకా, నెల్లూరు జిల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ - 524 401 టెల్- 91 44 27948249, ఇ-మెయిల్: compliance@bgrenergy.com Corporate Identity Number: L40106AP1985PLC005318



## లసాధారణ సాధారణ సమావేశము

ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా విజిఆర్ ఎనర్జీ సిస్టమ్స్ లిమిటిడ్ యొక్క ఆపాధారణ సాధారణ నమావేశము శుక్రవారంనాడు అనగా 15 ఫిట్రవరి, 2019వ తేదీన నమోదిత కార్యాలయం వద్ద అనగా ఎ-5, పవ్వంగాడు ఇండట్రియల్ ఎస్టేట్, రామాపురం పార్ట్, సూక్ఫూరుపేట తాలూకా, నెల్లూరు జల్లా, ఆంధ్రప్రదేశ్ 824401 వద్ద ముగం.12.15 ని.లకు నదరు ఆపాధారణ పాధా రణ న మావేశము (ఇకఎం) ఏర్పాటుచేసిన ప్రశకునలో ఏర్పాటుచేసిన వాణిజ్య లావాదేవీల కొరకు వదరు సమావేశము జరుగును.

ఎవరైతే వారియొక్క ఇంమెయిల్ సమోదుదేయని సభ్యులందరికి భౌతికంగా ప్రతి మరియు కంపెనీతో నమోదైన డిపాజిటర్ల ద్వారా ఏర్పాటు చేయబడిన లభించిన వారి యొక్క ఇంమెయిల్ చిరుకుడిన లభించిన వారి యొక్క ఇంమెయిల్ చిరుకువాడాలకు నభ్యులందరికి ఇంమెయిల్ ద్వారా జనవరి 12, 2019న నదరు నమావేశిషు నోటీసు సభ్యులందరికి పంపించుట పూర్తయింది. ఇజమెం నోటీసు (ప్రతినిధి ఫారం, పోజరు స్టిప్పులు కలువుకుని) www.bgroom.com అను కంపెనీ విబెసైదలో లభించును. 443, అన్నానలాయి, వైనంపేట, చెన్ని - 600018 వద్ద కార్పొలేట్ కార్యాలయం మరియు నమోచిత కార్యాలయం వద్ద కార్యాలయ పనివేశలలో లోతిక ప్రతులు లభించును.

సమావేశంలో పోజనైన నభ్యుడు ఓటు వేయవద్కును మరియు అతనికి బదులుగా ప్రతినిధిని నియమించుకోవడ్పును మరియు ప్రతినిధి కంపెనీ నభ్యుడు కాజాలడు. ప్రతీనిధి పోరం పూరింది, నంతకం చేసి ఆపాధారణ సాధారణ సమావేశమునకు ప్రారంభించుటకు 48 గంటలు ముంచుగా నమోచిత కార్యాలయం వేర్ల లేదా 443, అన్నానలాయి, శైనంపేట, దిన్నై - 600018 వెర్ల గల కంపెనీ కార్పొరేద్ కార్యాలయం వెర్ల దాఖలు చేయాలి.

## ఇ-ఓటింగ్ సమాచారము

నర్వులందరికీ ఇందుమూలముగ తెలియజేయునది ఏమనగా 2015 ఎక్కరేంజ్ టోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియా (రిస్టింగ్ అట్లిగేషన్ను మరియు కావలసిన వాటిని తెలియజేయుట) నీయమావళులు మరియు సెక్సూరిటీస్లోలో 44 నీయమావళి మరియు నవరించిన విధంగా, 2014, రెక్షిపిత్ కంసెసీల (నిర్వహణ మరియు పరిపాలన) రూల్కు 2013, కంసెసీల దట్టంలోని అధికరణ 108లోని ప్రాపెషిస్తను పురన్కరిం దుకుని కంసెసీ నధ్యులకు ఇ-కటింగ్ నదుపొయము ఎర్పాటు కొరకు నేషనల్ సెక్సూరిటీస్ డిపాజ్ టరీ లిమెటిక్ (ఎస్ఎస్డిడిఎల్) యొక్క సేవలు కంసెసీ వినయోగిందుకుంటుంది. ఇజిఎం నోటీసులో ఇచ్చిన ఇ-కటింగ్ కొరకు సూచనలు కంసెసీయొక్క వెట్సాద్హపై అవి లభిందును.

దిగువ నిర్దిష్టవరిచిన నమాతారమును నభ్యులందరు దయటేసి గమనించవలెను.

- ఎ) ఇంఓటింగ్ విషయం కొరకు రికనింగ్ నభ్యుల కొరకు కట్-ఆఫ్ లేదీ 08 పిబ్రవరి, 2019
- ప) ఇ-ఓటింగ్ ఫిబ్రవరి 12, 2019న ఉ.గం. 9.00లకు ప్రారంభమగును మరియు 14, ఫిబ్రవరి,
  2019న సా.గం.5.00లకు ముగుయును,

- స) ఇజిఎం నోటీసు పంపిన తరువాత కంపెనీ నభ్యులుగా అయిన నభ్యులు మరియు కట్ ఆఫ్ తేదీ నాడు 'పేర్లు కలిగియుండును.
  - ఆనగా ఫిట్రవరి 12, 2019, evoting@nsdl.co in కు దరఖన్ను సంఫట ద్వారా ఇ-ఓడింగ్ ఇరకు పోస్వర్డ్ మరియు వారియొక్క యూజర్ ఐడిపొందుట ద్వారా వారియొక్క ఓటు వేయ వర్కును. ఏమ్పెనప్పటికీ వారియొక్క ఓటు వేయుటకొరకు పోసవర్డ్ మరియు వారియొక్క ద్రస్తు తమున్న యూజర్ ఐడి వారు ఎనియోగిందుకుని రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ఇరకు ఎనఎస్డెడిఎలితో వారలు ఇప్పటికే నమోదు చేసుకున్నట్టయితే నదరు రిమోట్ ఓటింగ్స్ వారలు వినియోగిందుకో వర్కును.
- ది) కద్-అఫ్ లేదీనాటికి జమటేసిన వారల ద్వారా యజమానులు నిర్వహిందుదున్న భుయోజన రిజ ప్రకిలో లేదా నథ్యుల రిజిస్టర్లలో రికార్డు చేయబడిన పేరులు గల వ్యక్తులు రిమోట్-ఇ-ఓటింగ్ నరుపాయ లభ్యత మరియు ఇజిఎంటో ఓటింగ్ నకు మాత్రమే లభ్యమగును.
- ఇ) రిమోద్ ఇ-ఓదింగ్ ద్వారా పారియొక్క ఓటు పాక్కు వినియోగించుకున్న తరువాత ఇజఎంలో నభ్యులు పాల్చెనవచ్చను, ఏమ్పెనప్పడికీ సమావేశములో పారలు మరల ఓటువేయకాడు.
- ఎఫ్) ఇకఎంలో ఓటింగ్ కొరకు నదుపాయం ఫోతిక బ్యాలెట్ ద్వారా కూడా అభించుటకు చేయబడు తుంది. మరియు రిమోట్ ఇ-ఓటింగ్ ద్వారా వారియొక్క ఓటు వేయని నభ్యులు ఇకఎంటి వారి యొక్క పాక్కును వినియోగించుకోవచ్చురు. రెండు పద్దతుల ద్వారా వారియొక్క ఓట్లు వేసిన నభ్యులున్న నందర్భములో ఇ ఓటింగ్ ద్వారా ఓటింగ్ చేసిన నమ్మతించబడును మరియు పోల్ పీట్ ద్వారా వేసీ ఓటుని చెల్లని ఓటుగా భావించబడును.
- జ) స్వర్భమైన మరియు పారదర్శక విధానంలో తొఠక బ్యాలిట్ ఓటింగ్ మరియు ఇంఓటింగ్ పరిశిలించుటకు స్కూటినైజరిగా మిస్టర్ జ సుబ్రమణియన్, ప్రాక్టిసింగ్ కం పెనీ సెక్రకురీ వారిని కం పెనీ నియమించింది.
- హెచ్) ఇ-ఓదింగికి నంబంధించి ఎటునంది విడారణలున్న నందర్భములో తరదుగా అడిగే భ్రస్తలు (ఎఫ్ఎక్యులు)ను నభ్యులు పరిశీలించద్చును మరియు www.evoting. nsdl.com అను వెట్ సైటెల్ బౌనలోడ్స్ విభాగంలో పేరుహోల్లర్ల లభ్యత కొరకు బౌనలోడ్స్ యూజర్ మాన్యువల్పడ్ల ఇ-ఓదింగ్ యూజర్ మాన్యువల్పడ్ల ఇ-ఓదింగ్ యూజర్ మాన్యువల్ షేర్ పోల్టర్ల కొరకు అభించును.ఇ-ఓదింగికు నంబంధించి ఏమైనా విజ్ఞావనల కొరకు నభ్యులు మిస్టర్ అమిర్ హెల్, ఎపఎనడిఎల్ యొక్క సీనియర్ మేనీ జర్ వారిని టైక్ వరల్ల్, 4వ అంతన్ను, కమడామిల్స్ కాంపాండ్, సేనావరి బాపత మార్గ్, లోయర్ ప్యారెల్, ముంబయి 400 013 వారిని నభ్యులు నంబవించవచ్చును, పోస్ 022- 24994360, టోల్ బ్రీ నెం.1800-222-990, ఇమెయిల్ evoting@nsdl.co.in

జంజర్ ఎనక్డీ సిస్టమ్స్ లిబుటెక్ తరపున నం/- ఆర్.రమేష్ కుమార్

వేదీ: 17 జనవరి, 2019

స్థలంచెస్తు

(పెనిడెంట్ కార్స్ రేట్ మరియు స్మెకటరీ